
Príloha č. 1 Zmluvy

Názov príjemcu

schválená        2 805,00   skutočná 2 671,43 

Výška iných zdrojov (€) schválená 140,25 skutočná 133,57 
(min. 5% výšky požadovanej podory)

Celkové náklady projektového zámeru (€) 2 805,00 

P. Č. 

aktivity
Názov aktivity

Druh výdavku (služba, 
mzda, tovar, prevádzka, 

marketing...)
Množstvo 

Merná 
jednotka (ks, 

m2, m3 atď.)

Jednotková 
cena

s DPH (€)

Suma
s DPH (€)

služba 1 ks        100,00   100,00                

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

tovar 4 ks        228,00   912,00                

tovar 4 ks          30,00   120,00                

tovar 4 ks          24,75   99,00                  

-                      

-                      

-                      

-                      

tovar 1 ks        457,00   457,00                

tovar 1 ks          95,00   95,00                  

-                      

-                      

Reálny položkovitý rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (3/2019) do výšky 
schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov

Typ organizácie

Celková výška fin. podpory (€)

Číslo a názov položky 
výstupu projektu
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3.1 Samsung GalaxyTab S6 
Lite SM-P615 LTE

3.2 Micro SDXC 512GB 
Samsung EVO Plus + SD 
adaptér

2.4

2.5

2.6

2.7

1.6

1.7

2.1  Poľovnícka fotopasca - 
VVeǁ tar 7350G

3.3

3.4

2.2 Box na Weǁ tar 7350G

2.3 Zámok na fotopasce 
nastavitel'nri 8mm

1.5

FLORCERT SLOVAKIA

nezisková organizácia

1.1 Prednáška odborných 
zamestnancov z CHKO Biele 
Karpaty na tému biodiverzita.

1.2

1.3

1.4



Príloha č. 1 Zmluvy

-                      

-                      

-                      

tovar 1 ks        140,00   140,00                

tovar 13 ks          38,00   494,00                

tovar 4 ks          57,00   228,00                

-                      

-                      

-                      

-                      

marketing 1 ks        160,00   160,00                

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

2 805,00 €

Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazy.

V ..................., dňa ..................
Spracoval: Janka Fedorová Ing.

__________________________
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UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.
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3.5

3.6

3.7

5.5

5.6

5.7

4.7

5.1 článok do týždenníka 
"MY" formát A5

5.2

4.3 tonery do tlačiarne

4.4

4.5

4.6

5.3

5.4

4.1 Kancelárske potreby (kan. 
papiere, písacie potreby, fixy, 
ceruzky, výkresy A4, A3, A2)

4.2 Klipsové nástenky

          Podpis a pečiatka 
         štatutárneho orgánu 
                 žiadateľa

SPOLU s DPH


